Sprawozdanie Finansowe (Jednostka OP 1-2 w zfotych)

Data sporzgdzenia sprawozdania finansowego 04.06.2024

Data poczatkowa i koncowa okresu, za ktéry sporzgdzono sprawozdanie 01.01.2023 31.12.2023
Identyfikator podmiotu (NIP, KRS) 8421780494 0000784631
Nazwa firmy FUNDACJA RODZINY GIERSZEWSKICH
Adres siedziby:

Miejscowosé, wojewddztwo Bytow, Pomorskie

Gmina, powiat Bytow, Bytowski

Adres polski:

Kraj, wojewodztwo PL, Pomorskie

Powiat, gmina Bytowski, Bytow

Nazwa ulicy numer budynku, numer lokalu Leborska 31,

Nazwa miejscowosci Bytow

Kod pocztowy Nazwa urzedu pocztowego 77-100 Bytow

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym 01.01.2023 31.12.2023

Program-JPK.pl: 607048242
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Pozostale informacje

Zatozenie kontynuacji dziatalnnosci:
Czy sprawozdanie finansowe zostato sporzgdzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalno$ci gospodarczej przez jednostke
w dajgcej sie przewidzie¢ przysztosci

Czy nie istniejg okolicznosci wskazujgce na zagrozenie kontynuowania przez nig dziatalnosci

Opis okolicznosci wskazujacych na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci:
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Zasady (polityka) rachunkowosci

A) Metody wyceny aktywoéw i pasywow (takze amortyzaciji)

Aktywa i pasywa wyceniono wedtug zasad okreslonych Ustawg o Rachunkowosci. Sktadniki majatku o przewidywanym okresie uzytkowania dtuzszym niz rok i wartosci
poczatkowej rownej lub nizszej niz 3 500 brutto sg zaliczane bezposrednio do kosztéw zuzycia materiatéw. Ewidencja tych sktadnikéw na koncie pozabilansowym. Aktywa
obrotowe wyceniono po wartosci nominalne;j.

B) Ustalenie wyniku finansowego

Fundacja Rodziny Gierszewskich prowadzi ewidencje i rozliczenie na kontach zespotu 4, 5 z analityka.

C) Ustalenie sposobu sporzadzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe za 2023 rok sporzgdzono zgodnie z zatgcznikiem nr 6 Ustawy o Rachunkowosci.
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Program-JPK.pl: 607048242 Pozycje Uzytkownika

Nazwa Opis
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Program-JPK.pl: 607048242

Pozycja
A

SF 01-01-2023 do: 31-12-2023 FUNDACJA RODZINY GIERSZEWSKICH

Wyszczegdlnienie

AKTYWA TRWALE (I+1+111+IV+V)

Wartosci niematerialne i prawne

Rzeczowe aktywa trwate

Naleznosci diugoterminowe

Inwestycje dtugoterminowe

Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
AKTYWA OBROTOWE (I+I+111+1V)

Zapasy

Naleznosci krotkoterminowe

Inwestycje krotkoterminowe
Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Nalezne wptaty na fundusz statutowy
AKTYWA razem (A+B+C)

BILANS - AKTYWA

Symbol

A
Al
All
Alll
A IV
AV

B I
B Il

B Il
B IV

Aktywa

Kwota A (rok biezgcy) Kwota B (rok poprzedni)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
279 255,08
0,00
0,00
279 255,08
0,00
0,00
279 255,08

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
278 016,08
0,00
0,00
278 016,08
0,00
0,00
278 016,08

B1 (dane poréwnawcze)
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Program-JPK.pl: 607048242

Pozycja
A

SF 01-01-2023 do: 31-12-2023 FUNDACJA RODZINY GIERSZEWSKICH

Wyszczegdlnienie

Fundusz wtasny (I+11+111+1V)
Fundusz statutowy

Pozostate fundusze

Zysk (strata) z lat ubiegtych
Zysk (strata) netto
Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania (I+I1+111+IV)
Rezerwy na zobowigzania
Zobowigzania dtugoterminowe
Zobowigzania krétkoterminowe
Rozliczenia miedzyokresowe
PASYWA razem (A+B)

BILANS - PASYWA

Symbol

A
Al
All
Alll
A IV

B I
Bl

Bl
B IV

Pasywa

Kwota A (rok biezgcy) Kwota B (rok poprzedni)

279 255,08
100 000,00
0,00

178 016,08
1239,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

279 255,08

278 016,08
100 000,00
0,00
344 528,49
-166 512,41
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
278 016,08

B1 (dane poréwnawcze)
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Program-JPK.pl: 607048242

Pozycja
A

OZZr|X e —|TmMMmoO

Wyszczegdlnienie

Przychody z dziatalno$ci statutowe;j

Przychody z nieodptatnej dziatalno$ci pozytku publicznego

Przychody z odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego
Przychody z pozostatej dziatalnosci statutowej
Koszty dziatalnosci statutowe;j

Koszty nieodptatnej dziatalno$ci pozytku publicznego
Koszty odptatnej dziatalno$ci pozytku publicznego
Koszty pozostatej dziatalnosci statutowe;j

Zysk (strata) z dziatalnosci statutowej (A - B)
Przychody z dziatalnosci gospodarczej

Koszty dziatalnosci gospodarczej

Zysk (strata) z dziatalnosci gospodarczej (D - E)
Koszty ogdlnego zarzadu

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + F - G)
Pozostate przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

Przychody finansowe

Koszty finansowe

Zysk (strata) brutto (H+1-J + K-L)

Podatek dochodowy

Zysk (strata) netto (M - N)
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Rachunek zyskow i strat

Symbol

A
Al

All
Alll

B I
Bl
B_IIl

—|/T @ m m O

Oz Z2|r| x|«

Kwota A (rok biezgcy) Kwota B (rok poprzedni)

128 012,12
128 012,12
0,00

0,00

118 038,12
118 038,12
0,00

0,00

9 974,00
0,00

0,00

0,00

8 735,00
1239,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1239,00
0,00
1239,00

200 050,05
200 050,05
0,00

0,00

358 500,00
358 500,00
0,00

0,00

-158 449,95
0,00

0,00

0,00

8 612,46
-167 062,41
0,00

0,00
550,00
0,00

-166 512,41
0,00

-166 512,41

B1 (dane poréwnawcze)
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Program-JPK.pl: 607048242 ZALACZNIKI

Opis Nazwa pliku
I Podaj opis pliku: FRG -SF_2023_informacja dodatkowa.pdf FRG_-SF_2023_informacja_dodatkowa.pdf
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Program-JPK.pl: 607048242 Rozliczenie réznicy pomiedzy podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (Rok Biezacy)

Pozycja | Wyszczegdlnienie Symbol Wartos¢ tgczna Zyski kapitatowe Inne zrodta przychodow
A Zysk (strata) brutto za dany rok P_ID_1 1239,00

Przychody zwolnione z opodatkowania (trwate réznice pomiedzy zyskiem/stratg dla celow

B rachunkowych a dochodem/stratg dla celéw podatkowych) PID_2 119277,12 119 277,12
C Przychody niepodlegajgce opodatkowania w roku biezgcym P_ID_3 0,00
D Przychody podlegajgce opodatkowania w roku biezgcym, ujete w ksiegach rachunkowych lat PID4 0.00
ubiegtych - ’
Koszty niestanowigce kosztow uzyskania przychoddw (trwate réznice pomiedzy
E zyskiem/stratg dla celéw rachunkowych a dochodem/stratg dla celéw podatkowych) PID_5 118 038,12 118 038,12
F Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodéw w biezgcym roku P_ID_6 0,00
G Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodéw w roku biezgcym ujete w ksiegach lat PID 7 0.00
ubiegtych - ’
H Strata z lat ubiegtych P_ID_8 0,00
| Inne zmiany podstawy opodatkowania P_ID_9 0,00
J Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym P_ID_10 0,00
K Podatek dochodowy P_ID_11 0,00
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Program-JPK.pl: 607048242

Rozliczenie réznicy pomiedzy podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (Rok Poprzedni)

Pozycja | Wyszczegdlnienie Symbol
A Zysk (strata) brutto za dany rok P_ID_1
B Przychody zwolnione z opodatkowania (trwate réznice pomigdzy zyskiem/stratg dla celow P ID 2

rachunkowych a dochodem/stratg dla celéw podatkowych) -
C Przychody niepodlegajgce opodatkowania w roku biezgcym P_ID_3
D Przychody podlegajgce opodatkowania w roku biezgcym, ujete w ksiegach rachunkowych lat PID4
ubiegtych -
E Koszty niestanowigce kosztow uzyskania przychoddw (trwate réznice pomiedzy PID5
zyskiem/stratg dla celéw rachunkowych a dochodem/stratg dla celéw podatkowych) -
F Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodéw w biezgcym roku P_ID_6
G Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodéw w roku biezgcym ujete w ksiegach lat PID 7
ubiegtych _ID_
H Strata z lat ubiegtych P_ID_8
| Inne zmiany podstawy opodatkowania P_ID_9
J Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym P_ID_10
K Podatek dochodowy P_ID_11
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Wartos¢ tgczna

-166 512,41

191 987,59

0,00

0,00

358 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zyski kapitatowe

550,00

Inne zrédta przychodéw

191 437,59

358 500,00
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INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
ZA OKRES 01.01.2023 DO 31.12.2023 R

1. Kwota wszelkich zobowigzan finansowych, w tym z tytutu dtuznych instrumentéw finansowych,
gwarancji i poreczen lub zobowigzan warunkowych nieuwzglednionych w bilansie, ze wskazaniem
charakteru i formy wierzytelnosci zabezpieczonych rzeczowo: nie wystapity

2. Informacje o kwotach zaliczek i kredytéw udzielonych czionkom organéw administrujgcych,
zarzadzajacych i nadzorujgcych, ze wskazaniem oprocentowania, gtdwnych warunkoéw oraz wszelkich
kwot sptaconych, odpisanych lub umorzonych, a takze zobowigzan zaciggnietych w ich imieniu
tytutem gwarancji i poreczen wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogétem dla kazdej kategorii:
nie wystapity

3. Uzupetniajgce dane o aktywach i pasywach:
Do aktywéw zalicza sie :

- inwestycje krotkoterminowe, na ktére sktadajg sie Srodki pieniezne na rachunku bankowym
279 255,08 (srodki pieniezne na rachunku VAT wynoszg 0)

Do pasywow zalicza sie:

- Fundusz statutowy 100 000,00
- Zysk (strata)z lat ubiegtych 178 016,08
- Zysk (strata) netto 1 239,00

4. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodéw ze wskazaniem ich zrédet, w tym w
szczegoblnosci informacje o przychodach wyodrebnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie, oraz informacje o przychodach z
tytutu sktadek cztonkowskich i dotacji pochodzacych ze $rodkéw publicznych:

Przychody podstawowej dziatalno$ci statutowej : z tytutu darowizn i otrzymanych srodkéw
pienieznych 128 012,12 (100%)

5. Informacje o strukturze poniesionych kosztow:
w Fundacji wystapity:
- koszty z tytutu przekazanych darowizn 118 038,12 (93,11 %)

- koszty administracyjne 873500 (6,89 %)
Z czego przypada na koszty rodzajowe:

e ustugi obce 8 560,80 (98,01 %)

e podatki i optaty 174,20 (1,99 %)

6. Dane o zrodtach zwiekszenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego:

Kapitat statutowy na dzien 31.12.2023 r. wynosi 100.000, pochodzi z funduszu zatozycielskiego i nie
ulegt zmianie.

7. Fundacja Rodziny Gierszewskich posiada status organizacji pozytku publicznego.

8. Fundacja wynajmuje lokal oraz nabywa ustuge ksiegowa. Nie zatrudnia pracownikow.
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